
UCHWAŁA Nr 102/LXXI/2023 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 67/LXVIII/2023 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6l ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r.  

z 2023 r. poz. 1469, 1852) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/LXVIII/2023 RADY GMINY ŻABIA WOLA z dnia 28 czerwca 2023 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza  się następującą zmianę: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE 

W związku z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie zachodzi konieczność zmiany 

Uchwały Nr 67/LXVIII/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiana dotyczy 

wejścia w życie Uchwały. 


